TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26. GODINU

Ime i prezime

nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak Napomena
nedjeljka.balicnizic@ff.sum.ba Konzultacije po dolasku uz
Nedjeljka Bali¢-Nizi¢ 2-3 nbalic@unizd.hr prethodnu najavu e-porukom.
Drugi termin wuz prethodnu
Luciana Boban 44 luciana.boban@ff.sum.ba 8:00-9:30 najavu e-porukom.
Konzultacije po dolasku uz
Anna Bortoletto 2-3 anna.bortoletto@ff.sum.ba prethodnu najavu e-porukom.
Konzultacije po dolasku uz
Marijana Fabijani¢ 2-3 mfabijanic@unizd.hr prethodnu najavu e-porukom.
Drugi termin uz prethodnu
Donata Farri 2-3 donata.farri@gmail.com 9:45-10:45 najavu e-porukom.
Drugi termin wuz prethodnu
Jelena Jurcic¢ 44 jelena.jur¢i¢@ff.sum.ba 9:00-10:30 najavu e-porukom.
FPMOZ Drugi termin wuz prethodnu
Marina Kljajo 316 marina.kljajo@ff.sum.ba 11:15 -12:15 najavu e-porukom.
Konzultacije po dolasku uz
Nikica Mihaljevi¢ 2.3 nikica@ffst.hr prethodnu najavu e-porukom.
Damir Misetic 13:00 - 14:00 Drugi termin uz prethodnu
2-3 damir.misetic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
nakon Drugi termin uz prethodnu
Ivana Pulji¢ 2-3 ivana.tokic96@gmail.com predavanja najavu e-porukom.
Antea Suli¢ 2-3 antea.sulic@ff.sum.ba 13:00 -14:00 | 11:00 - 12:00 -
Claudia Tibollo Kordi¢ claudiatibollo@gmail.com 15:00 - 16:00 | 10:00 - 11:00 |-
2-3 claudiatibollo@tiscali.it



mailto:nedjeljka.balicnizic@ff.sum.ba
mailto:mfabijanic@unizd.hr
mailto:claudiatibollo@gmail.com

